
terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 173

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2022 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2022 
 
 
OBJETO: Aquisição de combustível para recuperação emergencial das estradas 
vicinais, na zona rural do município de Cordeiros, conforme Convênio nº 187/2022 
da Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR. 
 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CORDEIROS; PROJETO/ATIVIDADE: 2.120 - MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE; 2.119 - MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE AGRILCULTURA; 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO; 2.121 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE 
TRANSPORTES; 2.122 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E 
INFRAESTRUTURA; 2.114 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO; ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMOO 
   
VALOR DO CONTRATO: R$ 79.228,50 (setenta e nove mil, duzentos e vinte e oito 
reais e cinquenta centavos), referente ao lote 1. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06/06/2022 a 06/09/2023. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;  
 
CONTRATADA: AUTO POSTO MV LTDA, CNPJ Nº 10.757.087/0001-08 – Assina 
pela Contratada: ANTONIO APARECIDO PEREIRA, CPF nº 447.821.795-53 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F00223BBD4E9A5B19E79FB6C81E0500


		2022-06-07T11:35:50-0300




